
  
 
 

UCHWAŁA NR 371/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wysokości  
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Policki w 2012 r.  
  
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z   2008 r.  Nr  180,  poz. 1111 i  Nr  223,   poz. 1458,  z 2009 r.  Nr  92,   poz. 753  i  Nr  157,  
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr  21,  poz. 113,  Nr  149,  poz.  887  i  Nr  217,  poz. 1281)  oraz  art. 30a  ust. 4  w  związku  
z   art.  91d   pkt  2  ustawy z  dnia 26  stycznia 1982 r. – Karta  Nauczyciela  (Dz. U. z 2006 r.  
Nr  97,  poz. 674,  Nr 170,  poz. 1218  i  Nr 220,  poz. 1600, z 2007 r.  Nr 17,  poz. 95,  Nr 80,  
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, 
poz. 1821,  z 2008 r. Nr  145,  poz. 917  i  Nr  227,  poz. 1505,  z 2009 r. Nr 1,  poz. 1,  Nr 56, 
poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. 
Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 908 i 1544), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Policki w 2012 r. stanowiące załącznik do uchwały.  
  

§  2. Wykonanie    uchwały    powierza   się   Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  i Kultury 
Starostwa Powiatowego w Policach.  
 

§  3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 


